

工事名称 令和4年度岡山地方法務局電気設備工事

工事場所 岡山県岡山市北区南方1-3-102

発注者 支出負担行為担当官
中国地方整備局長 森戸 義貴

工 期 令和5年7月11日から令和7年4月30日まで
(余裕期間：契約締結日の翌日から令和5年7月10日まで)

[工 事 内 容]

建 物 概 要

建物名称	構 造	階 数	建築基準法による 延べ面積 (㎡)	備 考
庁 舎	鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造	6階建	5,877.69	新 築
自転車置場	木造	平屋建	24.61	新 築

工 事 種 目

建物別及び屋外		工 事 種 別				
摘要	工 事 種 目	庁 舎	自転車置場			屋 外
○	電灯設備	新設一式	新設一式			
○	動力設備	新設一式				
	電熱設備					
○	雷保護設備	新設一式				
○	受変電設備	新設一式				
○	電力貯蔵設備	新設一式				
○	発電設備	新設一式				
○	構内情報通信網設備	新設一式				
○	構内交換設備	新設一式				
○	情報表示設備	新設一式				
○	映像・音響設備	新設一式				
○	拡声設備	新設一式				
○	誘導支援設備	新設一式				
○	テレビ共同受信設備	新設一式				
○	監視カメラ設備	新設一式				
	駐車場管制設備					
○	防犯・入退室管理設備	新設一式				
○	火災報知設備	新設一式				
	中央監視設備					
	医療関係設備					
○	構内配電線路					新設一式
○	構内通信線路					新設一式
	機械設備工事					
	建築工事					

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	287,719,971	
計	1	式	287,719,971	
共通費				
共通仮設費	1	式	11,213,725	
現場管理費	1	式	36,894,994	
一般管理費等	1	式	35,771,310	
計	1	式	83,880,029	
合計	1	式	371,600,000	
工事価格	1	式	371,600,000	
消費税等相当額	1	式	37,160,000	消費税率10%
工事費	1	式	408,760,000	

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
庁舎		1		式	278,749,270			
自転車置場		1		式	270,546			
屋外		1		式	8,700,155			
	計				287,719,971			

庁舎					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	112,569,700	
動力設備		1	式	28,038,290	
雷保護設備		1	式	1,994,500	
受変電設備		1	式	35,997,250	
電力貯蔵設備		1	式	6,646,720	
発電設備		1	式	28,613,510	
構内情報通信網設備		1	式	209,460	
構内交換設備		1	式	23,618,730	
情報表示設備		1	式	11,958,640	
映像・音響設備		1	式	84,280	
拡声設備		1	式	4,024,880	
誘導支援設備		1	式	2,504,450	
テレビ共同受信設備		1	式	3,697,950	
監視カメラ設備		1	式	865,410	
防犯・入退室管理設備		1	式	2,249,700	

電気設備工事 科目別内訳

庁舎								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
火災報知設備		1		式	15,675,800			
計					278,749,270			

庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備	電灯幹線	1	式	9,206,700	
電灯設備	電灯分岐	1		85,379,530	
電灯設備	コンセント分岐	1	式	17,897,070	
電灯設備	直接仮設	1		86,400	
計				112,569,700	
動力設備	動力幹線	1	式	5,428,240	
動力設備	動力分岐	1		22,610,050	
計				28,038,290	
雷保護設備		1	式	1,994,500	
計				1,994,500	
受変電設備		1	式	35,997,250	
計				35,997,250	
電力貯蔵設備	直流電源	1	式	6,646,720	
計				6,646,720	
発電設備	自家発電（原動機）	1	式	21,424,060	

電気設備工事 中科目別内訳

庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
発電設備	太陽光発電	1	式	7,189,450	
計				28,613,510	
構内情報通信網設備		1	式	209,460	
計				209,460	
構内交換設備		1	式	23,618,730	
計				23,618,730	
情報表示設備	マルチサイン	1	式	8,830,530	
情報表示設備	出退表示	1		1,457,960	
情報表示設備	時刻表示	1	式	1,670,150	
計				11,958,640	
映像・音響設備		1	式	84,280	
計				84,280	
拡声設備		1	式	4,024,880	
計				4,024,880	
誘導支援設備	番号呼出	1	式	625,290	

庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
誘導支援設備	インターホン	1	式	693,020	
誘導支援設備	緊急呼出	1	式	1,186,140	
計				2,504,450	
テレビ共同受信設備		1	式	3,697,950	
計				3,697,950	
監視カメラ設備		1	式	865,410	
計				865,410	
防犯・入退室管理設備	入退室管理	1	式	2,249,700	
計				2,249,700	
火災報知設備	自動火災報知	1	式	13,544,920	
火災報知設備	自動閉鎖	1	式	2,130,880	
計				15,675,800	

電気設備工事 中科目別内訳

自転車置場					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備	電灯分岐	1	式	270,546	
計				270,546	

屋外					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
構内配電線路	電力引込み	1	式	3,168,119	
構内配電線路	外灯	1	式	4,148,530	
計				7,316,649	
構内通信線路	通信引込み	1	式	1,215,146	
構内通信線路	通信	1	式	168,360	
計				1,383,506	

庁舎		電灯設備		電灯幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		531,510	
ケーブル		1	式		5,074,410	
電線管		1	式		347,680	
ケーブルラック		1	式		2,073,200	
防火区画 貫通処理等		1	式		1,179,900	
計					9,206,700	

電気設備工事 細目別内訳

庁舎		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LRS1 - -08 LN	64	個	12,600	806,400	
LED照明器具	LRS1 - -17 LN	3	個	17,400	52,200	
LED照明器具	LRS1 - -17 LZ	6	個	20,000	120,000	
LED照明器具	LRS3 -4 -30 LN	6	個	20,400	122,400	
LED照明器具	LRS3 -4 -48 LX	2	個	25,800	51,600	
LED照明器具	LRS3 -4 -48 LN	8	個	23,000	184,000	
LED照明器具	LRS3SA20 -4 -47 LX	9	個	27,300	245,700	
LED照明器具	LRS3 -4 -65 LN	37	個	25,000	925,000	
LED照明器具	LRS3 -4 -65 LX	311	個	27,800	8,645,800	
LED照明器具	LRS3CC -4 -48 LN	44	個	24,000	1,056,000	
LED照明器具	LRS3CC -4 -65 LN	40	個	26,000	1,040,000	
LED照明器具	LRS15 -6 -80 LX	12	個	37,500	450,000	
LED照明器具	LRS8 -4 -26 LN	2	個	31,200	62,400	
LED照明器具	LRS10MP/RP -4 -44 LN	7	個	45,500	318,500	
LED照明器具	LSS1 -4 -23 LN	45	個	13,600	612,000	

庁舎		電灯設備			電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
LED照明器具 (線び取付)	LSS1 -4 -23 LN	4	個	12,600	50,400		
LED照明器具 (線び取付)	LSS1 -4 -30 LN	13	個	12,900	167,700		
LED照明器具	LSS1 -4 -48 LN	206	個	16,400	3,378,400		
LED照明器具 (線び取付)	LSS1 -4 -48 LN	85	個	15,400	1,309,000		
LED照明器具	LSS1 -4 -65 LN	181	個	18,400	3,330,400		
LED照明器具 (線び取付)	LSS1 -4 -65 LN	25	個	17,400	435,000		
LED照明器具	LSS9MP/RP -4 -46 LN	1	個	39,200	39,200		
LED照明器具	LDS2-LRS1 - -08 LN	30	個	21,200	636,000		
LED照明器具	SP-1	52	個	16,700	868,400		
LED照明器具	SP-2	6	個	14,500	87,000		
LED照明器具	SP-3	14	個	34,500	483,000		
LED照明器具	SP-4	7	個	66,000	462,000		
LED照明器具	SP-5	2	個	107,000	214,000		
LED照明器具	SP-6	35	個	23,500	822,500		
LED照明器具	SP-7	26	個	21,100	548,600		

庁舎		電灯設備			電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
LED照明器具	SP-8	4	個	21,700	86,800		
LED照明器具	SP-9	6	個	8,740	52,440		
非常用 LED照明器具	K0-LRS11 -D10 -	109	個	22,100	2,408,900		
非常用 LED照明器具	SP-a	10	個	24,900	249,000		
非常用 LED照明器具 (線び取付)	SP-a	13	個	24,300	315,900		
非常用 LED照明器具	LDS1-K1-LBF11 - LN	17	個	54,700	929,900		
非常用 LED照明器具	LDS2-SK1-LBF11 - LN	10	個	55,100	551,000		
誘導灯	SH1-FSF 20 - - C -	16	個	15,600	249,600		
誘導灯 (線び取付)	SH1-FSF 20 - - C -	6	個	14,700	88,200		
誘導灯	ST1-FSF 22 - - C -	3	個	15,600	46,800		
誘導灯	ST1-FSF 23 - - C -	2	個	16,600	33,200		
誘導灯 (線び取付)	ST1-FSF 23 - - C -	12	個	15,700	188,400		
誘導灯	SH1-FSF 21 - - BL -	2	個	23,200	46,400		
誘導灯 (線び取付)	SH1-FSF 21 - - BL -	3	個	21,600	64,800		
アレス設定器	多重伝送式 (ハ・タン・ク・ループ 設定付)	1	個	40,300	40,300		

庁舎						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
照度センサー設定器		1	個	8,970	8,970	
点検用リモコン	非常用照明・誘導灯用	1	個	3,230	3,230	
分電盤	L-1-1	1	面	2,960,000	2,960,000	
分電盤	L-1-2	1	面	2,060,000	2,060,000	
分電盤	L-2-1	1	面	2,000,000	2,000,000	
分電盤	L-2-2	1	面	1,550,000	1,550,000	
分電盤	L-3-1	1	面	1,920,000	1,920,000	
分電盤	L-3-2	1	面	1,140,000	1,140,000	
分電盤	L-4-1	1	面	1,900,000	1,900,000	
分電盤	L-4-2	1	面	1,400,000	1,400,000	
分電盤	L-5-1	1	面	2,300,000	2,300,000	
分電盤	L-5-2	1	面	1,910,000	1,910,000	
分電盤	L-6-1	1	面	2,360,000	2,360,000	
分電盤	L-6-2	1	面	2,240,000	2,240,000	
分電盤	L-6-3	1	面	469,000	469,000	

電気設備工事 細目別内訳

庁舎						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
分電盤	L-6-4	1	面	413,000	413,000	
照明制御器 (センサー)	DS -A (TU付) 1	121	個	25,400	3,073,400	
照明制御器 (センサー)	DS -AN 1	20	個	14,800	296,000	
照明制御器 (センサー)	DS -N 1	146	個	13,900	2,029,400	
センサーコントローラ（人感 センサー）	DS 1 -N(換気扇連動形)	14	個	11,600	162,400	
照明制御器 (センサー)	DS -N 2	245	個	15,500	3,797,500	
センサーコントローラ (線び取付)	DS 2 -N	23	個	14,400	331,200	
照明制御装置	総合盤内設置	1	式		435,920	
電動機等接続		1	式		179,600	
配線器具		1	式		2,245,550	
ケーブル		1	式		7,536,190	
電線管		1	式		1,822,830	
金属線び		1	式		1,162,760	
ボックス類		1	式		1,381,920	
防火区画 貫通処理等		1	式		355,920	

庁舎		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工費		1	式		3,059,500	
計					85,379,530	

電気設備工事 細目別内訳

庁舎		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
OA盤	OA-1-1	1	面	1,180,000	1,180,000	
OA盤	OA-2-1	1		1,090,000	1,090,000	
OA盤	OA-2-2	1	面	1,300,000	1,300,000	
OA盤	OA-5-1	1		1,940,000	1,940,000	
OA盤	OA-5-2	1	面	1,110,000	1,110,000	
OA盤	OA-6-1	1		780,000	780,000	
電動機等接続		1	式		80,820	
配線器具		1			865,770	
二重床用配線器具		1	式		1,730,040	
ケーブル		1			3,862,700	
電線管		1	式		2,198,670	
ボックス類		1			943,950	
防火区画貫通処理等		1	式		70,720	
施工費		1			744,400	
計					17,897,070	

庁舎		電灯設備		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墜落制止用器具	胴ベルト型・フルハーネス型・ランヤード	1	式		86,400	
計					86,400	

電気設備工事 細目別内訳

庁舎		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		140,080	
ケーブル		1	式		4,392,190	
電線管		1	式		319,650	
ケーブルラック		1	式		284,400	
ボックス類		1	式		178,300	
支持材		1	式		9,620	
防火区画貫通処理等		1	式		104,000	
計					5,428,240	

庁舎						
動力設備				動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
制御盤	P-1-1	1	面	1,820,000	1,820,000	
制御盤	P-1-2	1	面	1,570,000	1,570,000	
制御盤	P-1-3	1	面	1,080,000	1,080,000	
制御盤	P-2-1	1	面	996,000	996,000	
制御盤	P-2-2	1	面	1,000,000	1,000,000	
制御盤	P-3-1	1	面	1,000,000	1,000,000	
制御盤	P-4-1	1	面	1,000,000	1,000,000	
制御盤	P-5-1	1	面	1,000,000	1,000,000	
制御盤	P-5-2	1	面	1,000,000	1,000,000	
制御盤	P-6-1	1	面	4,460,000	4,460,000	
制御盤	P-R-1	1	面	3,320,000	3,320,000	
電動機等接続		1	式		400,010	
電線		1	式		63,100	
ケーブル		1	式		1,370,160	
電線管		1	式		1,253,330	

電気設備工事 細目別内訳

庁舎						
動力設備				動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		53,020	
支持材		1	式		110,630	
施工費		1	式		1,113,800	
計					22,610,050	

庁舎 雷保護設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
避雷針(自立形)	LR-1 6m	2	基	164,000	328,000	
受雷部(導線)		1	式		790,180	
引下げ導線		1	式		473,240	
接続金物		1	式		403,080	
計					1,994,500	

電気設備工事 細目別内訳

庁舎 受変電設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
高压受電盤		1	面	7,010,000	7,010,000	
電灯配電盤 No.1		1	面	3,390,000	3,390,000	
電灯配電盤 No.2		1	面	3,020,000	3,020,000	
動力配電盤		1	面	6,150,000	6,150,000	
非常電灯動力盤		1	面	5,690,000	5,690,000	
低压コンテナ盤		1	面	1,690,000	1,690,000	
変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 単相 6kV-210/105V 100kVA 車輪、防振ゴム含む	2	台	521,000	1,042,000	
変圧器(屋内) (60Hz用) JIS C 4304-2013	油入 三相 6kV-210V 500kVA 車輪、防振ゴム、ダイヤル温度計 含む	1	台	2,020,000	2,020,000	
スポット変圧器 (60Hz用)	油入 (210V-105V)×2 50kVA 車輪、防振ゴム含む	1	台	645,000	645,000	
コムマツト		1	式		204,000	
接地端子盤	ET-A	1	面	918,000	918,000	
中央監視用中継端子盤		1	面	245,000	245,000	
電線		1	式		315,490	
ケーブル		1	式		303,320	
電線管		1	式		844,600	

庁舎		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		335,600	
防火区画貫通処理等		1	式		175,140	
接地工事		1	式		10,900	
搬入費		1	式		896,200	
施工費		1	式		1,092,000	
計					35,997,250	

電気設備工事 細目別内訳

庁舎		電力貯蔵設備		直流電源		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直流電源装置	整流装置、蓄電池(MSE長寿命50Ah/54セル)共	1	台	5,540,000	5,540,000	
ケーブル		1	式		511,740	
電線管		1	式		453,180	
搬入費		1	式		42,900	
施工費		1	式		98,900	
計					6,646,720	

庁舎		発電設備		太陽光発電		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
太陽電池	10kW以上	1	式		1,890,000	
架台		1			880,000	
パワーコンディショナ	屋外壁掛形、10kW以上 接続箱含む	1	台	660,000	660,000	
表示装置	液晶ディスプレイ 40インチ以上	1	台	180,000	180,000	
データ収集装置		1	台	825,000	825,000	
接続箱		1	式		217,000	
計測機器		1	式		228,900	
機器間ケーブル工事		1	式		330,000	
電線		1	式		19,000	
ケーブル		1	式		181,240	
電線管		1	式		268,840	
ボックス類		1	式		85,600	
防火区画 貫通処理等		1	式		89,370	
搬入費		1	式		165,000	
据付費		1			550,000	

電気設備工事 細目別内訳

庁舎		発電設備		太陽光発電		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
試験調整費		1	式		330,000	
諸経費		1	式		289,500	
計					7,189,450	

庁舎 構内情報通信網設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
情報用アクトレツト		1	式		83,400	
電線管		1	式		51,330	
ボックス類		1	式		59,290	
防火区画貫通処理等		1	式		15,440	
計					209,460	

電気設備工事 細目別内訳

庁舎 構内交換設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
交換装置	局線14回線以上, 内線140回線以上	1	台	2,410,000	2,410,000	
電話機	一般電話機 24釦以上	46	台	5,990	275,540	
電話機	多機能電話機 24釦以上	27	台	21,800	588,600	
電話機	多機能電話機 コードレス 24釦以上	39	台	59,900	2,336,100	
電話機	多機能電話機 停電対応 24釦以上	1	台	26,600	26,600	
光配線盤		1	面	188,000	188,000	
MDF盤	自立型, 200P	1	面	769,000	769,000	
端子盤	T-1-1	1	面	413,000	413,000	
端子盤	T-1-2	1	面	430,000	430,000	
端子盤	T-2-1	1	面	279,000	279,000	
端子盤	T-2-2	1	面	296,000	296,000	
端子盤	T-3-1	1	面	238,000	238,000	
端子盤	T-3-2	1	面	229,000	229,000	
端子盤	T-4-1	1	面	238,000	238,000	
端子盤	T-4-2	1	面	229,000	229,000	

庁舎		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
端子盤	T-5-1	1	面	279,000	279,000	
端子盤	T-5-2	1	面	340,000	340,000	
端子盤	T-6-1	1	面	318,000	318,000	
端子盤	T-6-2	1	面	340,000	340,000	
端子盤	総合盤 9面体, 上部ダクト共	1	式		4,610,000	
電話用アウトレット		1	式		80,100	
二重床用 電話用アウトレット		1	式		741,850	
ケーブル		1	式		3,360,650	
電線管		1	式		622,140	
ケーブルラック		1	式		2,132,000	
ボックス類		1	式		92,970	
防火区画 貫通処理等		1	式		727,180	
機器間ケーブル工 事費		1	式		250,000	
据付費		1	式		232,000	
試験調整費		1	式		317,000	

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

庁舎		情報表示設備		マルチサイン		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
情報表示盤	サイン・プレー機能付モニター	2	台	1,080,000	2,160,000	
操作制御装置	サーバー、UPS共	1	台	3,380,000	3,380,000	
操作制御装置	操作PC	2	台	462,000	924,000	
スイッチングHUB	L2スイッチ 8ポート	2	台	19,300	38,600	
ケーブル		1	式		117,910	
電線管		1	式		56,050	
防火区画 貫通処理等		1	式		25,970	
機器間ケーブル工 事費		1	式		44,000	
据付費		1	式		825,000	
試験調整費		1	式		550,000	
諸経費		1	式		709,000	
計					8,830,530	

電気設備工事 細目別内訳

庁舎		情報表示設備		出退表示		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
出退表示盤	Ip4D2Wv10-10	3	個	224,000	672,000	
中央制御盤		1	面	165,000	165,000	
操作器	PS3Dv-1	7	台	5,910	41,370	
操作器	PS3F-1	1	台	12,600	12,600	
制御器	1窓用	8	台	8,150	65,200	
電源盤		3	台	43,100	129,300	
ケーブル		1	式		233,600	
電線管		1	式		118,090	
防火区画 貫通処理等		1	式		20,800	
計					1,457,960	

庁舎						
情報表示設備				時刻表示		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
親時計	7777形 2回線 CR2-P8m	1	台	269,000	269,000	
アナログ子時計	SWR30 Gp B2	43	個	9,650	414,950	
アナログ子時計	SFR30 N J1	6	個	22,800	136,800	
アナログ子時計	SEA23 N J2	2	個	23,600	47,200	
GPS受信アンテナ	時刻補正用	1	個	42,700	42,700	
ケーブル		1	式		329,410	
電線管		1	式		252,090	
ボックス類		1	式		103,310	
防火区画貫通処理等		1	式		74,690	
計					1,670,150	

電気設備工事 細目別内訳

庁舎						
映像・音響設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		54,840	
ボックス類		1	式		29,440	
計					84,280	

庁舎		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
業務放送架	ラック型, 180W デジタルプログラムチャイム, ミキサーユニット USB対応CDプレーヤー	1	架	868,000	868,000	
スピーカー	SC6Hi-1(3) V0	13	個	11,000	143,000	
スピーカー	SC6Hi-1(3) V3	63	個	12,000	756,000	
スピーカー	SW1Hi-1(3) V3	43	個	5,940	255,420	
スピーカー	SH- 15 V0	1	個	14,200	14,200	
アッテネータ	1W S(金属製)	13	個	3,500	45,500	
ケーブル		1	式		1,024,220	
電線管		1	式		666,780	
ボックス類		1	式		161,190	
防火区画 貫通処理等		1	式		90,570	
計					4,024,880	

電気設備工事 細目別内訳

庁舎		誘導支援設備		番号呼出		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
番号呼出装置	番号表示器、番号表示操作器	1	台	301,000	301,000	
番号呼出装置	発券機	1	台	74,300	74,300	
番号呼出装置	HUB	1	台	5,500	5,500	
ケーブル		1	式		26,390	
電線管		1	式		16,530	
ボックス類		1	式		5,190	
据付費		1	式		82,500	
試験調整費		1	式		82,500	
諸経費		1	式		31,380	
計					625,290	

庁舎		誘導支援設備		インターホン		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
テレビ インターホン	親機	1	台	51,900	51,900	
外部受付用 インターホン子機	埋込形	2	個	162,000	324,000	
ケーブル		1	式		120,750	
電線管		1	式		189,450	
ボックス類		1	式		6,920	
計					693,020	

電気設備工事 細目別内訳

庁舎		誘導支援設備		緊急呼出		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
トイレ等呼出し表示器	1窓用 壁掛形	1	個	75,600	75,600	
トイレ等呼出し表示器	3窓用 壁掛形	1	個	92,300	92,300	
トイレ等呼出し表示器	5窓用 壁掛形 通話機能付	1	個	227,000	227,000	
天井埋込形子機		4	台	8,180	32,720	
呼出表示灯		1	式		52,000	
呼出・復帰ボタン		1	式		79,930	
ケーブル		1	式		264,440	
電線管		1	式		254,540	
ボックス類		1	式		54,250	
防火区画 貫通処理等		1	式		53,360	
計					1,186,140	

庁舎 テレビ共同受信設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
テレビアンテナ	AU-2 20素子(全帯域用) 1段目	1	組	103,000	103,000	
CSBSA7アンテナ	750φ	1	組	86,400	86,400	
AMハイブアンテナ		1	組	57,700	57,700	
アンテナmast	- ANT-2 60,75Φ用 鋼製	2	基	97,100	194,200	
増幅器	一般 屋内 SH・UF-1	5	個	214,000	1,070,000	
分配器	一般 屋内 SH-D2	9	個	9,010	81,090	
分配器	一般 屋内 SH-D4	5	個	11,900	59,500	
分配器	一般 屋内 SH-D8	1	個	21,400	21,400	
テレビ端子		1	式		247,500	
ケーブル		1	式		944,420	
電線管		1	式		372,730	
ボックス類		1	式		152,500	
防火区画 貫通処理等		1	式		220,110	
接地工事		1	式		87,400	
計					3,697,950	

電気設備工事 細目別内訳

庁舎 監視カメラ設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		439,530	
ボックス類		1	式		112,390	
防火区画 貫通処理等		1	式		313,490	
計					865,410	

庁舎		防犯・入退室管理設備		入退室管理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		1,249,740	
ボックス類		1	式		166,210	
防火区画貫通処理等		1	式		833,750	
計					2,249,700	

電気設備工事 細目別内訳

庁舎		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
複合盤 (火報-排煙)	P型1級 50回線 壁掛形	1	面	831,000	831,000	
表示器		1	面	80,300	80,300	
スポット形感知器	差動式 2種 露出 自動試験機能付	45	個	6,170	277,650	
スポット形感知器	差動式 2種 埋込 自動試験機能付	27	個	7,290	196,830	
スポット形感知器	差動式 2種 埋込 防水 自動試験機能付	1	個	7,350	7,350	
スポット形感知器	定温式 1種 露出 自動試験機能付	6	個	7,180	43,080	
スポット形感知器	定温式 特種 露出 自動試験機能付	21	個	7,130	149,730	
スポット形感知器	定温式 特種 埋込 自動試験機能付	1	個	8,250	8,250	
スポット形感知器	定温式 特種 防水 自動試験機能付	3	個	7,180	21,540	
スポット形感知器	定温式 1種 防爆 自動試験機能付	1	個	12,800	12,800	
光電式煙感知器	2種 非蓄積型 露出 自動試験機能付	124	個	14,900	1,847,600	
光電式煙感知器	2種 非蓄積型 埋込 自動試験機能付	49	個	16,000	784,000	
光電式煙感知器	2種 非蓄積型 点検BOX付 自動試験機能付	1	個	19,500	19,500	
機器収容箱	簡易操作性2号消火栓内蔵 P型発信機, リンク型表示灯付, 火災警報ベル内蔵	12	個	10,000	120,000	
警報ベル		1	式		62,300	

庁舎		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
移報器		1	式		24,600	
ケーブル		1	式		1,199,170	
電線管		1	式		1,199,310	
ボックス類		1	式		471,130	
防火区画貫通処理等		1	式		200,780	
施工費		1	式		2,780,000	
試験調整費		1	式		835,000	
諸経費		1	式		2,168,000	
立会検査		1	式		205,000	
計					13,544,920	

電気設備工事 細目別内訳

庁舎		火災報知設備		自動閉鎖		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
連動中継器	タイマーリレー内蔵	1	台	129,000	129,000	
電磁リリース [*] (自動閉鎖装置)	防火戸用 ラッチ式埋 込	12	個	16,500	198,000	
光電式煙感知器	3種 蓄積型露出 自動試験機能付	2	個	13,400	26,800	
光電式煙感知器	3種 蓄積型埋込 自動試験機能付	16	個	14,500	232,000	
連動機器等接続		1	式		36,190	
ケーブル		1	式		569,670	
電線管		1	式		338,230	
ボックス類		1	式		71,200	
防火区画貫通処理等		1	式		127,590	
施工費		1	式		213,000	
試験調整費		1	式		64,400	
諸経費		1	式		124,800	
計					2,130,880	

自転車置場		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS9MP/RP -4 -46 LN	4	個	39,200	156,800	
地中線埋設標識		1	式		1,380	
ケーブル		1	式		34,820	
電線管		1	式		52,860	
ボックス類		1	式		18,430	
土工事		1	式		6,256	
計					270,546	

電気設備工事 細目別内訳

屋外		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
高圧引込用負荷開閉器 (UAS架台1100×400×800含む)	UAS 7.2kV300A 12.5kA VT, SOG付	1	台	1,270,000	1,270,000	
フロッタハントホルビラボックス用	1090×1050×1100 R2K-60 機械据付け	1	基	489,000	489,000	
フロッタハントホル	H12-9 R2K-60 機械据付け	1	基	251,000	251,000	
保護管		1	式		267,800	
地中線埋設標識		1	式		17,930	
防水铸铁管		1	式		166,010	
電線		1	式		127,670	
ケーブル		1	式		227,940	
接地工事		1	式		171,300	
土工事		1	式		179,469	
計					3,168,119	

屋外		構内配電線路		外灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具 (屋外灯)	LPT1 -02 LN	17	灯	52,400	890,800	
LED照明器具 (屋外灯)	LST2 -60 LN T4.5	2	灯	198,000	396,000	
ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ	H1-6 R2K-60 機械据付け	5	基	173,000	865,000	
保護管		1	式		476,480	
地中線埋設標識		1	式		77,110	
防水铸铁管		1	式		83,800	
ケーブル		1	式		518,260	
土工事		1	式		265,880	
基礎		1	式		575,200	
計					4,148,530	

電気設備工事 細目別内訳

屋外		構内通信線路		通信引込み		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ	H1-9 R2K-60 機械据付け	2	基	212,000	424,000	
保護管		1	式		493,300	
地中線埋設標識		1	式		14,220	
防水铸铁管		1	式		160,620	
接地工事		1	式		58,100	
土工事		1	式		64,906	
計					1,215,146	

屋外		構内通信線路			通信		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
スピーカ	SH- 15 V0	1	個	14, 200	14, 200		
保護管		1	式		67, 970		
防水鑄鉄管		1	式		70, 800		
ケーブル		1	式		15, 390		
計					168, 360		